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Shitja dhe sistemimi i produkteve

Shites

Programues JAVA

Certifikate Mature Shtetërore Profesionale

CCNAv7: Switching, Routing and Wireless
Essentials

Maj 2023 e në vazhdim

Maj 2023 - Gusht 2023

2018 – 2022

Gusht 2021

Buzi Store l Tirane

Dominusoft l  Rruga Reshit Çollaku

Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj Canco”

Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj Canco”

Transferatat e produkteve, rregullimi i stokut, nxjerrja e porosive

Punëtor Magazine

Maj 2022 – Prill 2023
Jumbo l Ish Praktiker, Rruga Kastriotet 6

Java (backend)

PHP (backend)

HTML, CSS, JS (frontend)

SQL

Gjuha shqipe

Anglisht

AFTËSI
ORGANIZATIVE

Bashkëpunim në ekip

Menaxhimi i projekteve

AFTËSI
KOMUNIKIMI

Java Basics, OOP Concepts, Java Constructor, Java Swings, GUI, MySQL

Computer Parts, IT Network, Database, Programimi C dhe C++

CISCO: Introduction to Cybersecurity

Prill 2021
Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj Canco”

CCNAv7: Introduction to Networks

Mars 2021
Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj Canco”

Unity (krijimi i lojrave)

CISCO: IT Essentials

Nentor 2020
Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj Canco”
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Junior Developer me njohuri të thella në
gjuhët e programimit Java, PHP dhe
aftësi të forta në zhvillimin e website-ve
dhe lojrave. Përvojë e pasur në krijimin e
programeve desktop dhe aplikacioneve
mobile. Kreativ, i përkushtuar dhe i
gatshëm për të zhvilluar shkathtësitë e
mia në një ambient pune.

PROFILI 
Data e lindjes: 02.12.2002 (21 vjeç)

IT Essentials
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Projekte të zhvilluaraINFORMACION
SHTESË

Box Finder
Tetor 2023

Wave Splash
Janar 2023

2

Krijues i website-ve dhe
lojrave

Publikuar dy lojra në Play
Store

Pjesëmarrës në trajnime
të avancuara në Cisco
(CCNAv7) WMS për gjetjen e kutive në magazine

Menaxhimi i inventarit dhe punëtorëve

Zhvilluar në Java (desktop) dhe Android (mobile)

Databaze MySQL

E krijuar ne Unity Engine

2D Game

Link: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.HarDishMiniGames.WaveSplash

Jump Time 
Janar 2022

E krijuar ne Unity Engine

3D Game

Link: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.HarDish.JumpTime

H3 Pulse
Nentor 2023

H3 Pulse eshte portofoli i puneve te mia.

Zhvilluar ne HTML, CSS dhe JS

Linku: https://h3-pulse.com

+355 68 268 7086
Phone

h3nriharoku@gmail.com
Email

Tirane, rruga “7 Marsi”
Address
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